oclosis. in factis malicioysis. i  
visu. audiui. gustu. olfactu. et  
tactu. **E**go q̄ppe in oīb̄ etiā  
mēbris meis me reū intellē  
go supra mēsurā. q̄ sic astra  
celi atq; arena maris. ita in  
nūerabilitia mea cognosco de  
licta. **S**ed tibi dñe oīm oc  
culorū cognitorū. q̄ dīstis p̄cī  
tentia te malle p̄ctōrū. oīa cor  
dis meis reuelo archana. aq;  
culans neqtias. et p̄ctā mea  
multa nimis et magna valde  
que gessi corā tremēde maie  
statis tuas oculis. **I**n oī vita  
mea misera p̄cipuebec. **N**ec  
bec. **A.** (Hic denomia pec  
ata grauiora) cū vniuersis  
malis meis sicut in cōspectu  
tuo oī dñe misericordie nota  
sunt et apta. **E**t nūc de<sup>o</sup> p̄j̄s  
sume respice in me et miserere  
mei. fonte<sup>o</sup> lachrymarū mī  
hi et remissionē oīm p̄ctōrū  
gratuita tua miseratione tr̄b  
ue intima id cordis p̄fessiōe  
ac affectione poscenti. **R**eno  
ua et innoua in me p̄fissime  
pater quicquid dicto. facto.  
cogitatu. p̄pria malicia. dy<sup>a</sup>  
bolica ve fraude vitiatum ē.  
**E**t vnitati ecclesie sociando  
membrū tue me redēptōnis  
anp̄cte. et nō habente fidu;

ciam nisi in tua misericordia.  
ad sacramentum beate recō  
ciliationis admittre amen.

**S**equit̄ confessio  
de notissimis sancti Bernar  
di abbatis ante vel post con  
fessionem discenda.

**I**n vniōne doloris tui q̄  
causam doloris mei as  
sumpsisti. et emendationē p̄  
pctis meis suscepisti. dñe iei  
sus xp̄e cū vniuersitate dolētū  
et vere penitētū et te in veri  
tate querētū. cōsiteor tibi  
oīa p̄ctā mea mala cōmissar  
bona omissa. vel nō pure aut  
negligēter facta sicut tu ea no  
sti in numero pondere et mē  
sura. et dies p̄ditos vite mee  
in quib⁹ te offendit et laudez  
tuā minui. et a te summo bo  
no cecidi. et p̄ximū in casum  
traxi. **S**uscipe ergo dñe de  
mea misera vita residuū āno  
rū meorū. p̄ his vero q̄s viuē  
do p̄didi. q̄r p̄dite virti. cor. cō  
tritū et hūiliatū de<sup>o</sup> nō despis  
cas. **D**ies mei declinauerūt  
et pierūt sine fructu. **I**mpo  
sibile est enī vt reuocē eos s̄  
placat tibi ye recognitē illos.  
**D**ñe abyssus profundissime

miserie mee abyssum inuocat  
altrissime misericordie tue  
**N**e contineas in ira miserationes tuas. et fonte inexhauste  
misericordie tue circa me exercitari non permittras propter pecata  
mea quod misericordis omnium et nihil odisti eorum que fecisti  
dissimilas peccata hominum propter penitentiam. **T**uum est  
domine remittere peccata. miserere mei. **J**am tamen est gratia  
et miserationis. et dum te  
pus est emendationis. da me  
teri gloriam benedictionis. ne  
in die consummationis me se  
riat verbum maledictionis. **F**ac  
me quod domine assueta mala re  
linquere et tibi placita opera  
agere. ut studium quod hucusque in  
peccatis exercui te adiuuantem  
deinceps in tua voluntate  
exerceam. ut ubi abundaverit  
delictum tua gratia reab  
undet. **E**t rogo te propter te  
met ipsum et per amorem preciosissimi  
mei matris tue gloriose virginis marie. et per intercessio  
nem omnium sanctorum tuorum  
atque electarum tuarum ut signo  
scas omnibus peccatis neglegi  
gentibus et ignorantibus meis.  
et ne perdas me cum iniquitatibus meis. neque in finem

stra reserues mala mea. **R**e  
cordare domine Iesu. quia tuum  
non est potest quicquam; ex eo quod  
pater tuus dedit tibi. sed tuum  
est proprium misericordia semper et por  
cere. neminem potest sed saluare.  
quod pater tuus misericordia mundum  
non potest iudicere mundum sed ut vita habeamus quod te. ve  
sis pro nobis non contra nos.  
**Q**uod enim debuimus tu solus  
tu. quod peccauimus tu laisti.  
quod negligimus tu suscepisti.  
**P**roficiat ergo domine nunc et in  
extremis meis plenaria immo  
superflua satisfactionis tua  
amara mors tua. et precium fu  
sti sanguinis cui renouatio satis  
factionis tue venerabile mysterium corporis et sanguinis  
tui quod tibi quotidie offertur  
in ecclesia. pro salute fidelium. in  
quo es tu ipse sacerdos et sacrificium.  
ille quod offert et ille cui  
offertur et hoc quod offerit. ad  
pimerendum in presente gratiam  
quam non merui. ad obtinend  
um in futuro requiem et glori  
am quam tua pia passio im  
petrauit. **I**mperfectum meum  
domine viderunt oculi tui. sed tu  
pro deo ne imputes mihi  
ad eternum supplicium qui  
omnia ad summum et perse

etum bonum optime et p̄fes  
 etissime p̄ordinasti. et ne per  
 mittas me deleri de libro vi  
 te. Et offer mihi portionemque  
 me cōtingit in subsidio tue.  
 vix p̄ciosae passiōes cū q̄ hos  
 minē voluisti habere tibi co  
 herēdē in terra viuētiū. Te  
 līḡ dñi emoueat et inclinet ad  
 missiōnām hūane fragilitatis  
 cōsideratio. q̄ nosti q̄ sit hois  
 substātia. et q̄ nō vane cōstī  
 tuens hoīem sup terrā. et cō  
 fua i meo p̄ tue p̄teratis. ne  
 incallum circa me laboraueris  
 et ne infructuosa sit in meim  
 maculati crux tui effusio.  
 Tu enī q̄ es purificationem  
 facies p̄cōp̄: p̄sta ut emēda  
 tus a p̄ctōz sordib⁹ et illumī  
 natus acie mentis cognosā  
 te. meq̄ agnoscēs in directo  
 ne cordis mei iūgiter ad te tē  
 dam ut felicē exiū ad te me  
 rear puenire Iesu xp̄e. qui cū  
 deo patre in unitate sp̄usseti  
 viuis et regnas per omnia se  
 cula seculorum Amen.

**A**lia p̄fessio deuo  
 ta cū grāciōne p̄ p̄fessiō  
 dicāda l'altū de q̄n placuerit.  
 Confiteor tibi domine rex  
 et collaudabo te deū sal/

uatorem meū. Confiteor no  
 minis tuo magno qm̄ adiu  
 tor et p̄tector factus es mihi  
 et liberaſt corpus et animā  
 meāa p̄ditiōe. Confiteor etiā  
 tibi et beate Marie sancto  
 & iohanni baptiste et angelo  
 mihi ad custodiā deputato  
 sanctis quoz reliquie in loco  
 presenti habentur. et om̄ib⁹  
 electis tuis om̄ia que cōmis  
 si vel om̄ili p̄ supbtā negligē  
 tiām. infirmitate. suggestiōe  
 delectatiōe. cōſenſu. cogita  
 tiōe. locutione. et ope. et qui  
 buscūq̄ alijs modis offēdi.  
 Profiteor me errasse. deliq̄ſſe  
 et peccasse yltra om̄es pecca  
 tores. Quāobrē oblecto im  
 mensitatē clemētiae ac pietatē  
 tue ut om̄ia peccata mea mi  
 hi dimittas et nō permittas  
 me āpli aliquid te cōmittere  
 aut reprari supra virtutē me  
 am. sed cōcedep̄ gratiam tu  
 am ut oēs aduersitates et p̄  
 speritates mihi vertant in p  
 bationē et salutē. Bñdico re  
 de celier terre glifico et eral  
 to nomē tuū. laudo et bñficio  
 honorifico magnificētā tuā.  
 adoro. veneror. et scifico maiē  
 statē tuā p̄tutē dinitatē sapi  
 etiā fortitudiez hōozēt gliaz